
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ  
 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-2 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 

d. sprendimu Nr. TS-257 patvirtintu Savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, atsižvelgdama į sporto klubo „Obeliai“ 2017 m. 

sausio 3 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartį 5 metams sporto klubui 

„Obeliai“ jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti 81,46 kv. m patalpas (pažymėtas plane 2-1, 2-2, 2-3, 

2-4), esančias Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame darželio-mokyklos 

pastate (unikalus pastato numeris 7397-7003-7010) Stoties g. 31, Obelių m., Rokiškio r. sav., ir 

įgalioti Obelių lopšelio-darželio direktorę pasirašyti panaudos sutartį bei turto perdavimo-priėmimo 

aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


